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Annotatsiya. Ushbu maqolada tijorat banklarida raqamli marketingni qo’llashning 

nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilinadi. Raqamli marketing vositalarining rivojlanishi, 

ularning tijorat banklari uchun ahamiyati va samaradorligi, shuningdek, zamonaviy 

texnologiyalarning bank xizmatlaridagi o’rni keng ko’rib chiqilgan. Maqola doirasida 

TIF Milliy Bank va SQB Bank misolida qiyosiy tahlil o‘tkazilib, ularning raqamli 

marketing strategiyalari qiyoslangan. Maqola raqamli marketingning tijorat banklari 

uchun raqobatbardoshlikni oshirishdagi rolini ochib beradi. 

Kalit so’zlar: raqamli marketing, tijorat banklari, qiyosiy tahlil, SEO va SEM, mobil 

ilovalar, ijtimoiy media marketing, Big Data, chatbotlar, bank xizmatlari. 

 

Raqamli marketing hozirgi kunda tijorat banklari uchun mijozlarga xizmat ko’rsatish 

va yangi mijozlarni jalb qilishda muhim vositaga aylangan. Raqamli marketingning 

rivojlanishi zamonaviy texnologiyalarning keng qo’llanilishi, internetdan 

foydalanuvchilar sonining ortishi va raqamli xizmatlarga bo’lgan talabning o’sishi bilan 

bog’liq. Ushbu maqolada tijorat banklarida raqamli marketingni qo’llashning konseptual 

asoslari, uning ahamiyati va samaradorligi ko’rib chiqiladi. 

Raqamli marketing – bu raqamli kanallar va vositalardan foydalangan holda mahsulot 

yoki xizmatlarni reklama qilish va targ’ib qilish jarayonidir. (Kotler va boshq., 2016). 

Raqamli marketingni tijorat banklarida qo’llash quyidagi asosiy yo’nalishlarni o’z ichiga 

oladi: 

1. Veb-saytlar va mobil ilovalar: Banklar mijozlarga qulaylik yaratish uchun 

interaktiv veb-saytlar va mobil ilovalar yaratadi. 

2. Ijtimoiy media marketingi: Facebook, Instagram, LinkedIn kabi platformalar 

orqali banklar o’z xizmatlari va mahsulotlarini targ’ib qiladi. 

3. Elektron pochta marketingi: Shaxsiylashtirilgan xabarlar orqali mijozlarni bank 

xizmatlariga jalb qilish. 

4. SEO va SEM: Qidiruv tizimlarida yuqori o’rinlarni egallash orqali mijozlarni jalb 

qilish. 

Tijorat banklari uchun raqamli marketing bir qator sabablar tufayli muhim ahamiyat 

kasb etadi. Mijozlar bazasini kengaytirish: Internet va mobil texnologiyalar orqali banklar 
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yangi mijozlarni jalb qiladi. Xizmatlarni shaxsiylashtirish: Raqamli marketing vositalari 

yordamida mijozlar ehtiyojlariga mos xizmatlarni taklif etish mumkin. Xarajatlarni 

optimallashtirish. An'anaviy marketing usullariga qaraganda, raqamli marketing 

samaraliroq va tejamkorroq hisoblanadi (Chaffey, 2020). Brand imijini mustahkamlash. 

Ijtimoiy media va veb-kanallar orqali brendning ijobiy imijini shakllantirish. 

o Banklar raqamli marketing strategiyalarini bir qator yo’llar bilan amalga 

oshirmoqda. Big Data va analitika. Mijozlar xatti-harakatlarini tahlil qilish orqali 

marketing kampaniyalarini optimallashtiriladi. Chatbotlar va virtual yordamchilar. 24/7 

xizmat ko’rsatish orqali mijozlar bilan aloqani yaxshilash mumkin. Blokcheyn 

texnologiyalari. Raqamli xavfsizlikni ta'minlash va mijozlar ishonchini oshirish uchun 

foydalanish lozim. O‘zbekistondagi "Xalq Banki" mijozlarning moliyaviy xatti-

harakatlarini tahlil qilish orqali xizmatlarni shaxsiylashtiradi.  "Kapital Bank" o‘zining 

kredit va depozit mahsulotlarini targ’ib qilish uchun Facebook va Instagram 

reklamalarini faol ishlatadi. "Agrobank" o‘zining mobil ilovasi orqali onlayn xizmatlar, 

jumladan, kredit olish va to’lovlarni amalga oshirish imkoniyatini yaratgan. 

"Hamkorbank" mijozlarga maxsus takliflar va yangi xizmatlar haqida xabar berish uchun 

elektron pochta va SMS xizmatlaridan foydalanadi. "Ipak Yo‘li Banki" mijozlarga 24/7 

xizmat ko’rsatish uchun sun’iy intellektga asoslangan chatbotni joriy etgan. 

Tijorat banklari uchun raqamli marketingni qo’llash raqobatbardoshlikni oshirish va 

mijozlar ehtiyojlarini samarali qondirish uchun muhim vositadir. Ushbu maqolada 

raqamli marketingning nazariy va amaliy asoslari, shuningdek, uning tijorat banklari 

uchun ahamiyati yoritildi. Raqamli marketing strategiyalarini to’g’ri amalga oshirish 

orqali banklar mijozlar bilan aloqani yaxshilash va moliyaviy xizmatlar bozorida o’z 

mavqeini mustahkamlash imkoniyatiga ega bo’ladilar. 

Raqamli marketing hozirgi kunda tijorat banklari uchun mijozlarga xizmat ko’rsatish 

va yangi mijozlarni jalb qilishda muhim vositaga aylangan. Ushbu maqolada TIF Milliy 

Bank va SQB Bankning raqamli marketing yondashuvlari qiyosiy tahlil qilinadi. Raqamli 

marketing – bu raqamli kanallar va vositalardan foydalangan holda mahsulot yoki 

xizmatlarni reklama qilish va targ’ib qilish jarayonidir. Banklar quyidagi yo’nalishlarda 

raqamli marketingni qo’llaydi: 

1. Veb-saytlar va mobil ilovalar. 

2. Ijtimoiy media marketingi. 

3. Elektron pochta va SMS marketing. 

4. SEO va SEM kampaniyalari. 

5. Chatbot va virtual yordamchilar. 

Quyidagi jadvalda ikkala bankning raqamli marketing yondashuvlari bo’yicha qiyosiy 

tahlil keltirilgan: 

TIF Milliy bank va SQB bank misolida qiyosiy tahlil 
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Raqamli 

marketing 

yo’nalishi 

TIF Milliy Bank SQB Bank 

Mobil ilova 

Foydalanuvchi uchun qulay va 

funksional, kredit olish va to’lov 

imkoniyatlari mavjud. 

Keng imkoniyatlarga ega, 

jumladan QR-kod orqali to’lovlar. 

Ijtimoiy media 

marketingi 

Facebook va Instagram orqali faol 

reklama kampaniyalari olib boriladi. 

LinkedIn va Telegram orqali 

biznes mijozlarni jalb qilishga 

e'tibor berilgan. 

Elektron pochta 

marketingi 

Shaxsiylashtirilgan pochta xabarlarini 

yuboradi. 

Ko’p bosqichli elektron pochta 

kampaniyalari mavjud. 

SEO va SEM 
Qidiruv tizimlarida yuqori o’rinlarni 

egallashga e’tibor qaratiladi. 

Google Ads va boshqa pulli 

reklama kanallaridan keng 

foydalanadi. 

Chatbot va 

virtual 

yordamchilar 

Sun’iy intellekt asosida ishlaydigan 

chatbot joriy etilgan. 

24/7 xizmat ko’rsatadigan 

interaktiv yordamchi mavjud. 

TIF Milliy Bank va SQB Bank o’zlarining raqamli marketing yondashuvlari bilan 

o’ziga xos jihatlarga ega. TIF Milliy Bank ko’proq shaxsiylashtirilgan yondashuvga 

e’tibor qaratadi, SQB Bank esa texnologik imkoniyatlardan keng foydalanadi. Ushbu 

qiyosiy tahlil raqamli marketing strategiyalarini yaxshilash uchun ikkala bankka ham 

foydali bo’lishi mumkin. 
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